
UCHWAŁA NR XVI/104/2020 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/216/2013 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 lipca 2013 r.  
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, Dz.U. z 2019 r. poz. 1696, Dz.U. z 2019 r. poz. 1815, Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1571) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, Dz. U. z 2019 r. poz. 1579), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Nowym Mieście Lub., Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno, stanowiący załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/216/2013 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodziczno, zmienia się w ten sposób, że: 

1. § 5 otrzymuje następującą treść: 

„Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się, gdy: 

1) jest dokonywane na wydzielonych, utwardzonych częściach własnej nieruchomości oraz przy użyciu 
czystej wody; 

2) powstające ścieki będą odprowadzane do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego.”. 

2. § 6 otrzymuje następującą treść: 

„Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi są dozwolone na terenie 
nieruchomości pod warunkiem że: 

1) nie będą powodować uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości; 

2) nie będą powodować zanieczyszczenia środowiska tj. emisji hałasu, spalin, wycieków oleju, 
a powstające odpady będą usunięte zgodnie z obowiązującymi przepisami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

Id: 64E73DF5-5055-4585-9E2A-550B0127B7F5. Podpisany Strona 1




